АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕР >А
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
/ л/

Регистрационный № - '" —  I АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2024 № 21

Великий Новгород

О признании утратившим силу постановления Администрации
Губернатора Новгородской области от 07.10.2022 №

Администрация Губернатора Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Губернатора
Новгородской области от 07.10.2022 № 25 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги по назначению,
приостановлению и возобновлению выплаты или перерасчету пенсии
за выслугу лет государственным гражданским служащим, а также лицам,
замещавшим государственные должности в Новгородской области».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель руководителя
Администрации Губернатора
Новгородской области

© Д О К У М Е Н Т  ПОД П И СА Н
Э Л ЕК ТРО Н Н О Й  П О Д П И СЬЮ

С ерийны й номер сертификата:
lO l58W 38A 39ID O D 0F90F5D 8287A 7A EE
Владелец: Борцеянч Илья Ю рьевич
Д ата подписания: 24.10.2024 10:17
Срок действия: с 15.05.2024 по 08.08.2025

И.Ю. Борцевич

ПС
№ 020-па

http://www.pravo.gov.ru